
Kladské pomezí, o.p.s.  

Karlovo náměstí 179, 547 01 Náchod  

 

Výzva k vytvoření partnerství v projektu  

zaměřeného na rozvoj cestovního ruchu 

vyhlášená dne 1.2.2024 

 
 

Úvodní informace  

Destinační společnost pro rozvoj cestovního ruchu v turistické oblasti Kladské pomezí, o.p.s. se 

připravuje na realizaci projektu pod názvem KLADSKÉ POMEZÍ NA VLNĚ a číslem 

CZ.11.02.01/00/23_004/0000049 na základě rozhodnutí Monitorovacího výboru doporučení 

k spolufinancování z prostředků programu Interreg Česko – Polsko 2021 – 2027.  

Jedná se o projekt zaměřený na cestovní ruch s tematikou vody jako nenahraditelného přírodního 

zdroje s edukativním zaměřením. K vytvoření ucelené nabídky s danou tematikou hledáme atraktivity, 

které budou její součástí. Místa zapojená do projektu budou součástí marketingových výstupů 

projektu (on-line marketing, tiskoviny a další). 

 

Způsobilý žadatel 

Turistická atraktivita na území turistické oblasti Kladské pomezí s vazbou přírodní zdroj voda  

 

FORMULÁŘ obsahuje:  

Základní údaje 

název subjektu, právní formu, sídlo, odpovědného zástupce a kontaktní osobu zodpovědnou za 

komunikaci, kontaktní údaje  

Specifické údaje  

Zdůvodnění pro zapojení do projektu s důrazem na tématiku vody, jehož výstupem je vytvoření 

nabídky spojené s konkrétním místem.   

 

Vyplnit je potřeba nejpozději do 12.00 hodiny polední 15. února 2024. 

Hodnotící kritéria:  

• Autenticita: místo, které tematicky odpovídá nabídce projektu 

• Spolupráce: ochota podílet se na přípravě výstupů projektu ve spolupráci s destinačním 

managementem 

 

Hodnocení žádostí  

Zájemci budou hodnoceni na základě splnění základních a specifických hodnotících kritérií. Subjekty, 

které se na základě rozhodnutí realizátora projektu zapojí do výše uvedeného projektu budou 

zveřejněny na webových stránkách www.kladskepomezi.cz  nejpozději 19. února 2024. 

 

http://www.kladskepomezi.cz/

